
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. prosinec 2014 26. číslo, 20 Kč 



 

 Obsah: 

 ZAZNĚLO V OBECNÍM DOMĚ  1 

  Slovo starosty  1 

  Rozhovor s našim mladým úspěšným sousedem  3 

  Z jednání ZO Nepolisy  6 

  Změny podmínek pro kácení dřevin  8 

  Programové prohlášení ZO Nepolisy   9 

 DONESLO SE k nám ze ZÁKLADNÍ ŠKOLY  10 

 PŘILETĚLO k nám z MATEŘSKÉ ŠKOLY  13 

 ŽIVOT MÍSTNÍCH SPOLKŮ   15 

  TJ Sokol informuje  15 

  Z činnosti Svazu žen  16 

 NENECHME SI UJÍT  17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakční rada pracuje ve složení: 
Adam Baláž, Dieter Herodek, Jana Loudová, Aneta Herodek, Veronika Drobná, Eliška 

Žumárová, Michal Žumár 



































 

NENECHME SI UJÍT… 
 

Nepolisy 

CO  Tříkrálová sbírka 2015 
KDY  pátek 9. 1. 2015 v odpoledních hodinách. 
KDE   Luková, Nepolisy, Zadražany 
NÁPLŇ Celostátní sbírka finančních prostředků pořádaná Charitou České republiky.  

CO  Myslivecký ples 
KDY  pátek 16. 1. 2015 od 20:00 hod. 
KDE   pohostinství Na Nové 
NÁPLŇ Úvodní ples další plesové sezóny zajišťují členové MS LUKA Nepolisy. Na plese 

bude k tanci a poslechu hrát skupina REFLEX. 

 

Chlumec nad Cidlinou 

CO  Bajkal aneb transsibiřskou magistrálou po krásách Sibiře 
KDY  středa 14. 1. 2015 od 19:00 do 21:00 hod. 
KDE   Klicperův dům 
NÁPLŇ Cestopisná přednáška Jiřího Lehejčka. 

CO  Filmové melodie 
KDY  pátek 13. 2. 2015 od 19:00 do 20:30 hod. 
KDE   Klicperův dům 
NÁPLŇ Koncert Jaroslava Svěceného za klavírního doprovodu Pavla Větrovce. 

 

Nový Bydžov 

CO  Chrámový vánoční koncert 
KDY  pondělí 29. 12. od 17:00 hod. 
KDE   kostel sv. Vavřince 
NÁPLŇ Charitativní koncert, jehož výtěžek bude věnován Vanesce, která trpí nemocí 

motýlích křídel. 

CO  A. S. Puškin: Evžen Oněgin 
KDY  úterý 27. 1. od 19:00 hod. 
KDE   Jiráskovo divadlo 
NÁPLŇ Silný milostný příběh ve verších, který patří mezi základní kameny světové literatury. 

Klasicky zpracovaná inscenace stojící především na hereckých výkonech. Hrají: Petr 
Mikeska, Ivo Theimer, Svatava Milková a Anna Suchánková. Režie: Pavel Khek.  

Dieter Herodek 
kulturní referent 



Nepoliský zpravodaj · Vydává Obec Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 NEPOLISY, IČO 00269212 pod registrační 

značkou MK ČR E 10200 · Řídí redakční rada · Vydáváno 6x ročně · Tisk: V & A Janata, s.r.o., Nový Bydžov · 

Příspěvky a grafické přílohy zasílejte v tištěné podobě na adresu: Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 

Nepolisy, telefon 495 497 234 nebo v elektronické podobě na adresu: nepolisy.listy@tiscali.cz · Příspěvky 

nejsou honorovány a nevracejí se · Názory vyjádřené ve článcích se nemusí shodovat s názorem redakce 

a vydavatele · Foto na přebalu Dušan Šustr · Ostatní použité fotografie dodali občané obce Nepolisy · 

Uzávěrka dalšího čísla 13.2.2015 · http://www.nepoliskyzpravodaj.estranky.cz/ 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Členové Zastupitelstva obce Nepolisy pro volební období 2014 - 2018 

 
Zleva: Lukáš Polák, Lucie Vejvodová, Bc. Martin Sýkora, Jiří Šustr, Ing. Dušan Šustr, Jan Volejník, 

Ing. Ján Baláž, Ing. Vladimír Vondruška, Ing. Josef Finěk


